
UCHWALA NR XXXIll/216/2017 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu rozwoju Powiatu Toruńskiego na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 12 pkt 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2017, poz. 1868) oraz art. 19 ust. 3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz.U. z 2017, poz. 1376 z późn. zm. 1)) Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program rozwoju powiatu toruńskiego na lata 2017-2020", który stanowi za ł ącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruóskiego. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ~ P,9wiatu T,oruńskiego 

jft///✓-
sz Zakrzewski 

I ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszne w Dz.U. z 2017 r. , poz. 1475. 

Id: A8EFFDE7-3C55-447E-AFD2-63 l 80DAB77DE. Podpisany Strona I 


